
 Veranstalter  SV Erpfendorf/Wald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
  
 Wettkampfleiter  H.P.Krepper....................  ÖSV KR 
 Schiedsrichter  C.Krepper.......................  ÖSV KR 
 Startrichter  T.Hechenberger.............  ÖSV KR 
 Zielrichter  A.Salfenauer...................  ÖSV KR 

 J.Guggenbichler.............  ÖSV KR  Kurssetzer 

 -B-  C.Volk............................. 
 G.Mayr............................  -C- 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Lärchenhof 
 Start  805 m  
 Ziel  672 m  
 Höhendifferenz  133 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Kapeller.......................  -A- 

 Tore / R.-Änder.  23 / 22 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 schön / trocken 
 -10 / -10 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  SV Erpfendorf/Wald  Vereinscode  6298 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Bambini 1 / weiblich       Start Zielhang 
 94  REITER Katharina  ..................  07  ..................................................  25,90  1. 

 1  NEUKAM Sonja  ..................  07  ..................................................  22,28  48,18  2. 

 Bambini 1 / männlich 
 3  SCHROTT Julian  ..................  07  ..................................................  24,29  1. 

 Bambini 2 / männlich 
 9  AIGNER Raphael  ..................  05  ..................................................  38,08  1. 

 11  PROSSER Mathias  ..................  05  ..................................................  0,07  38,15  2. 
 10  LARCHER Valentin  ..................  06  ..................................................  2,44  40,52  3. 

 7  GRANDNER Gregor  ..................  05  ..................................................  8,95  47,03  4. 
 12  KAPELLER Daniel  ..................  05  ..................................................  9,56  47,64  5. 

 6  AIGNER Johannes  ..................  06  ..................................................  16,99  55,07  6. 

 Kinder 1 / weiblich 
 93  PAIREDER Manuela  ..................  03  ..................................................  37,95  1. 
 14  KREPPER Elisabeth  ..................  04  ..................................................  0,97  38,92  2. 
 13  AIGNER Nele  ..................  04  ..................................................  2,70  40,65  3. 
 16  KOFLER Anna-Maria  ..................  04  ..................................................  3,73  41,68  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 17  EVEN Elena  ..................  04  ..................................................  5,91  43,86  5. 

 Kinder 1 / männlich 
 23  MAYR Felix  ..................  03  ..................................................  34,44  1. 
 19  MADER Marcel  ..................  04  ..................................................  2,81  37,25  2. 
 22  ASTL Felix  ..................  03  ..................................................  3,00  37,44  3. 
 21  TRIXL Dominik  ..................  03  ..................................................  4,46  38,90  4. 
 24  HOLZER Florian  ..................  04  ..................................................  7,81  42,25  5. 
 20  UNTERRAINER Pascal  ..................  04  ..................................................  8,45  42,89  6. 
 18  NOICHL Markus  ..................  04  ..................................................  9,23  43,67  7. 

 Kinder 2 / weiblich 
 28  STEINBACHER Teresa  ..................  02  ..................................................  32,40  1. 
 26  MAYR Anna  ..................  01  ..................................................  0,84  33,24  2. 
 29  KAPELLER Julia  ..................  02  ..................................................  4,25  36,65  3. 
 25  MILLECKER Sandra  ..................  02  ..................................................  5,37  37,77  4. 
 27  NIMMERVOLL Elisa  ..................  02  ..................................................  5,61  38,01  5. 

 Kinder 2 / männlich 
 37  VITZTHUM Simon  ..................  01  ..................................................  30,90  1. 
 38  BRANDSTÄTTER Philip  ..................  01  ..................................................  1,07  31,97  2. 
 34  UNTERRAINER Thomas  ..................  01  ..................................................  1,09  31,99  3. 
 32  PROSSER Maximilian  ..................  01  ..................................................  1,21  32,11  4. 
 35  VOLK Elias  ..................  02  ..................................................  1,67  32,57  5. 
 31  MAYR Daniel  ..................  01  ..................................................  2,93  33,83  6. 
 33  KALS Benjamin  ..................  01  ..................................................  3,24  34,14  7. 
 36  BICHLER Andreas  ..................  02  ..................................................  4,45  35,35  8. 
 39  KAPELLER Florian  ..................  01  ..................................................  6,40  37,30  9. 
 30  HOLZER Daniel  ..................  01  ..................................................  7,67  38,57  10. 

 Schüler 1 / weiblich 
 42  KREPPER Beatrice-Anna  ..................  99  ..................................................  31,87  1. 
 43  ASTL Julia  ..................  00  ..................................................  2,25  34,12  2. 
 40  HECHENBICHLER Katharina  ..................  99  ..................................................  2,59  34,46  3. 
 41  OBERLEITNER Doris  ..................  00  ..................................................  4,01  35,88  4. 

 Schüler 1 / männlich 
 45  DANZL Florian  ..................  00  ..................................................  31,08  1. 
 46  KALS Michael  ..................  00  ..................................................  0,45  31,53  2. 
 48  DIECHTLER Hannes  ..................  00  ..................................................  0,88  31,96  3. 
 47  RESINGER Johann  ..................  00  ..................................................  2,38  33,46  4. 
 44  MILLECKER Manuel  ..................  00  ..................................................  4,77  35,85  5. 

 Schüler 2 / weiblich 
 50  GOGL Stefanie  ..................  98  ..................................................  32,56  1. 
 49  NIMMERVOLL Carina  ..................  98  ..................................................  2,54  35,10  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schüler 2 / männlich 
 52  KNEFZ Roman  ..................  97  ..................................................  30,58  1. 
 56  STEINBACHER Maximilian  ..................  98  ..................................................  1,60  32,18  2. 
 53  SCHWEINESTER Dominik  ..................  97  ..................................................  1,96  32,54  3. 
 55  SALFENAUER Alexander  ..................  98  ..................................................  2,67  33,25  4. 
 54  FUCHS Hannes  ..................  97  ..................................................  2,73  33,31  5. 

 AK II / Damen 
 58  MAYR Christine  ..................  70  ..................................................  31,96  1. 
 62  STEINBACHER Ute  ..................  66  ..................................................  1,38  33,34  2. 
 60  OBERLEITNER Kathi  ..................  62  ..................................................  2,01  33,97  3. 
 57  FRANZL Claudia  ..................  69  ..................................................  4,62  36,58  4. 
 59  KREPPER Inge  ..................  68  ..................................................  4,65  36,61  5. 

 AK I / Damen 
 63  BRANDSTÄTTER Evelyn  ..................  74  ..................................................  32,30  1. 
 64  KOFLER Alexandra  ..................  74  ..................................................  1,14  33,44  2. 
 65  MILLECKER Waltraud  ..................  73  ..................................................  3,13  35,43  3. 

 DAMEN - Allgemein 
 90  BAUHOFER Maria-Theresa  ..................  84  ..................................................  30,07  1. 
 66  FRANZL Giorgia  ..................  90  ..................................................  1,66  31,73  2. 

 Jugend 1 / weiblich 
 67  BICHLER Isabell  ..................  96  ..................................................  32,41  1. 

 Jugend 2 / weiblich 
 68  FRANZL Giulia  ..................  92  ..................................................  31,78  1. 

 AK IV / Herren                 Start Berg 
 69  GUGGENBICHLER Josef  ..................  46  ..................................................  38,63  1. 
 71  KIESER Alois  ..................  45  ..................................................  1,35  39,98  2. 
 70  MARIACHER Stefan  ..................  43  ..................................................  3,44  42,07  3. 
 72  LEWIS Therry  ..................  50  ..................................................  17,75  56,38  4. 

 AK III / Herren 
 73  AIGNER Stefan  ..................  59  ..................................................  35,34  1. 
 75  AIGNER Josef  ..................  56  ..................................................  3,37  38,71  2. 
 74  HINTERHOLZER Johann  ..................  52  ..................................................  6,32  41,66  3. 

 AK II / Herren 
 78  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ..................................................  34,94  1. 
 79  GSCHWENDTNER Michael  ..................  67  ..................................................  1,34  36,28  2. 
 77  HEBBEL Roland  ..................  68  ..................................................  2,44  37,38  3. 
 82  GUGGENBICHLER Jürgen  ..................  70  ..................................................  2,58  37,52  4. 
 81  KOFLER Martin  ..................  63  ..................................................  3,10  38,04  5. 
 76  KAPELLER Günter  ..................  71  ..................................................  7,46  42,40  6. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 91  JONG Robert  ..................  69  ..................................................  9,56  44,50  7. 
 80  BICHLER Martin  ..................  62  ..................................................  15,06  50,00  8. 

 AK I / Herren 
 83  NEUKAM Erich  ..................  72  ..................................................  36,32  1. 
 84  KREPPER Thomas  ..................  72  ..................................................  0,02  36,34  2. 
 85  MAYR Andi  ..................  75  ..................................................  1,81  38,13  3. 

 HERREN - Allgemein 
 86  PERZL Thomas  ..................  88  ..................................................  35,29  1. 

 Jugend 2 / männlich 
 88  FRANZL Daniel  ..................  93  ..................................................  40,17  1. 
 87  OBERLEITNER Christian  ..................  94  ..................................................  1,64  41,81  2. 
 89  AIGNER Maximilian  ..................  92  ..................................................  1,75  41,92  3. 

 Nicht am Start 
 15  TSCHOHL Maria  ..................  04  .................................................. 
 61  BICHLER Elfriede  ..................  67  .................................................. 

 Nicht im Ziel 
 51  GSCHWENDTNER Sarah  ..................  97  .................................................. 

 Disqualifiziert 
 2  MADER Pascal  ..................  08  Tor 21   ÖWO 4.0.9  .................................................. 
 4  NOICHL Philip  ..................  08  Tor 22   ÖWO 4.0.9  .................................................. 
 5  MAYR Nina  ..................  06  Tor 9     ÖWO 4.0.9  .................................................. 
 8  BRANDSTÄTTER Peter  ..................  06  Tor 8     ÖWO 4.0.9  .................................................. 

 92  BAUHOFER Elias  ..................  07  Tor 22   ÖWO 4.0.9  .................................................. 

 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        86 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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Einzelwertung Damen
1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

1. BAUHOFER Maria-Theresa 00:30,07 00:38,82 01:08,89
2. FRANZL Giulia 00:31,78 00:40,11 01:11,89 00:03,00
3. FRANZL Giorgia 00:31,73 00:40,54 01:12,27 00:03,38
4. MAYR Christine 00:31,96 00:41,55 01:13,51 00:04,62
5. KREPPER Beatrice-Anna 00:31,87 00:42,04 01:13,91 00:05,02

Einzelwertung Herren
1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

1. 00:34,94 00:35,54 01:10,48
2. PERZL Thomas 00:35,29 00:35,34 01:10,63 00:00,15
3. 00:35,34 00:35,48 01:10,82 00:00,34
4. 00:36,34 00:36,00 01:12,34 00:01,86
5. GSCHWENDTNER Michael 00:36,28 00:36,16 01:12,44 00:01,96
6. 00:37,52 00:35,52 01:13,04 00:02,56
7. 00:36,32 00:36,73 01:13,05 00:02,57
8. HEBBEL Roland 00:37,38 00:37,16 01:14,54 00:04,06
9. KOFLER Martin 00:38,04 00:37,88 01:15,92 00:05,44

10. 00:38,13 00:38,13 01:16,26 00:05,78

   Vereinsmeisterin Riesentorlauf 2012:     BAUHOFER Maria-Theresa

   Vereinsmeister Riesentorlauf 2012:     SCHWEINESTER Wolfgang

Gesamtleitung:

KR. KREPPER Hans- Peter

MAYR Andi

WIR DANKEN FÜR DIE ZAHLREICHE TEILNAHME !

SV ERPFENDORF/ WALD

Entscheidung um den Vereinsmeistertitel 2012

SCHWEINESTER Wolfgang

GUGGENBICHLER Jürgen

AIGNER Stefan
KREPPER Thomas

NEUKAM Erich
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